חרף רצונו של האב, למנוע מהמשיב התנהגות שולית
לשוליים של החברה וצריכת סמים, השפעתו על המשיב דלה ולא השתכנעתי כי ניתן להפחית את המסוכנות, בקהילה

טיפולית בפיקוח המפקחים המוצעים.

סוף דבר, המשיב ייעצר מאחורי סורג ובריח עד תום ההליכים המשפטיים.

עותק יישלח לצדדים.

ניתנה היום, י"ז אייר תשפ"ב, 18 מאי 2022, בהעדר
הצדדים.